



Fájó szívvel imádkozzunk és gyűjtsuk meg az előkészített mécsesünket,

hogy ezek az aprócska lángok emlékeztessenek Minket a május 9-én elhunyt Péterre, imatársunk unokaöccsére, a 25-én elhunyt, mindannyiunk szívéhez nőtt 6 éves kisfiúra, Jeromosra, a 27-én elhunyt Zsuzsára, a májusban elhunyt Mária nénire és Sándorra, a 28-án elhunyt Lászlóra, Nagy Péter atyára, Barbira, valamint a júniusban mennyei születésnapot ünneplő testvéreinkre, a 2011-ben elhunyt Endrére, a 2012-ben elhunyt Mariannra (Márta), a 2013. június 23-án elhunyt Zsuzsára, a 28-án elhunyt Klárira, a 2015. június 8-án elhunyt Karolinra, a június 18-án elhunyt Lajosra, Piri imatársunk férjére, a 21-én elhunyt Róna Gábor atyára, a 2017. június 29-én elhunyt 13 éves műszíves kislányra, Lellére, a június 30-án elhunyt Évára, a 2018. június 4-én elhunyt Mártára, a június 11-én elhunyt Ágotára, a 2020-ban elhunyt Adélra, Gellétre, a koronavírus áldozataira, azokra az elhunytakra, akikért senki nem imádkozik, és senki nem gyújt mécses. Adj Uram örök nyugalommal nekik és az örök világosság fényeskedjék nekik. Nyugodjanak békében, Jézus, Mária és Szent József nevében. Ámen.

Hogy elhunyt testvéreinket (nővéreinket) viszontláthassuk a boldog feltámadás dicsőségében, kérjük Urunkat!

Hívek: Kérünk téged, hallgass meg minket!

Vigasztald Uram, a szegény lelkeket szenvedéseikben, és örvendeztesd meg őket örök világosságoddal! Engedd, Uram, hogy szent szenvedésed ereje által minden bűnös megtisztuljon, elnyerje kegyelmedet és eljusson országodba, az örök boldogságra! Ámen. Canisius Szent Péter (EVMN 2016.05.14.)

Imádkozzunk együtt úgy, ahogy Erzsébet asszony is imádkozott: **Jézus Isteni Szíve,** adj nekünk oly erős és hathatós kegyelmet, hogy mint Egyházad hű gyermekei, tevékeny apostolaid legyünk a világban és koronád az örökkévalóságban. Ámen.

Szűzanyánk, kérve kérünk, vedd pártfogásodba imáinkat, és terjeszd Szent Fiad elé:

- **Imádkozzunk** Urunkhoz, Istenünkhöz és a Szűzanyához, tanítsanak meg bennünket arra, hogy mindig helyesen kérjük azt, ami javunkra szolgál!

- **Gondoljunk** azokra az Imatársainkra, akiket betegségük akadályoz abban, hogy köztünk lehessenek. Imádkozzunk Hajnalkáért, Ildikóért (Ti), Béláért, Ancikáért, Jutkáért, Magdiért, Ildikóért (Kné), Máriáért (Kir.né), Marikáért.(Tné)

- **Imádkozzunk** a májusi imaóra óta elhunytakért, imatársunk unokaöccséért Péterért, Sándorért, Mária néniért, Jeromosért, Zsuzsáért, Lászlóért, Barbaráért, Nagy Péter atyáért. Adjon nekik a jó Isten örök nyugodalmat, és az örök világosság fényeskedjék nekik. Nyugodjanak békében, Jézus, Mária és Szent József nevében. Amen.

Most kaptam a hírt, hogy Barbara, a covidos kismama is meghalt, kisfiával együtt. Férje Norbi, kislánya Szofi és a Szülők siratják.
Imádkozzunk a gyászoló családokért.

Nagy Péter atya, Gellénháza és Nagylengyel 68 éves plébánosa volt, valamikori Celldömölki plébános, aki május 4-én költözött az örökkévalóságba.

- **Imádkozzunk Mártáért,** akit daganatos betegsége miatt megoperáltak, a műtéten túl van, de újabb infót még nem kaptunk. Kérjük számára erős hitet, hogy meggyógyítsa őt.

- **Imádkozzunk a 40 éves Szilárdért,** három gyermek édesapjáért, tüdő áttétel miatt küzdenek az életéért. Újabb információt nem kaptunk.

- **Imádkozzunk tovább Zoltán atyáért,** a gördeszkás plébánosért, aki covid miatt intenzív osztályon volt, ahonnan átkerült a tüdő osztályra. Ott kapja a megfelelő ellátást, így reménykedünk, hogy mielőbb hazakerül.

- **Imádkozzunk tovább Csabáért,** a szatmári fiatalemberért, hogy vezesse az Úr a megfelelő orvoshoz, hogy bajára végre jó gyógyszert kapjon, ami segít gyógyulásában.

- **Imádkozzunk egy hitoktató Édesanyaért.** Idegzsába megbetegedéssel küzdenek a kórházban, felgyógyulásáért. Három gyermeke nagyon várja haza.

- **Imádkozzunk imatársunk lánya, Emese lakásügyének rendeződéséért.** 4 éve imádkoztunk már érte, de a mai napig nem rendeződött. Most egy lényeges fordulóponthoz érkezett az ügy. Imádkozzunk, hogy végre kedvező döntés születessen, hogy ezt a lelki terhet letehesse a család.

- **Imádkozzunk** Juliska néniért, akiért Csaba testvér kért imát.

- **Imádkozzunk Minden Kegyelem Közvetítőjéhez, a Győzelmek Királynőjéhez** vegyen bennünket pártfogásába a hitehagyás e pillanataiban, és adjon nekünk erőt, hogy ellenállhassunk a gonosznak, és kiesdjük a bűnösök megtérését.
(Vigano érsek)

- **Imádkozzunk** rendszeresen azért, hogy a **próbatételek idején ne veszítsük el hitünket!** Az Úr figyelmezteti tanítványait, hogy hitük próbatétele hamarosan bekövetkezik. Akik most határozottan állítják, hogy erős a hitük, néhány óra múlva csalódottan, zavarodottan, félelemmel a szívükben fognak elmenekülni a Jézus elfogására érkező katonák elől az Olajfák hegyén. Akik most együtt vannak az Úrral, másnap már elmenekülnek és nincsenek ott a keresztúton Mesterük mellett. (EVMN 2021.05.17.)

- **Imádkozzunk** magunkért és egymásért, minden magyarért.
- **Imádkozzunk**, ellenségeinkért és azokért, akikért senki nem imádkozik.
- **Imádkozzunk** Egyházunk egységéért, a Keresztények egységéért, a Szeretetláng egységéért és Európa és a világ békéjéért.
- **Imádkozzunk** a koronavírus valamennyi áldozatáért.
- **Imádkozzunk**, hogy a keresztények életükkel tegyenek tanúságot a feltámadt Krisztusba vetett hitükről!
- **Imádkozzunk**, hogy mindnyájan az odafönt valókat keressük, ahol a feltámadt Krisztus él a te dicsőségében!
- **Imádkozzunk** Trianon fájó sebéért
- **Imádkozzunk**, hogy kimondjuk e gyönyörű ország szétdarabolóiért: „Uram, bocsáss meg nekik, mert nem tudták, hogy mit cselekedtek„!
- **Imádkozzunk el minden magyarért** azt az imát, amelyet maga Jézus tanított nekünk: **Mi Atyánk**, aki a mennyekben vagy, szenteltessék meg a Te neved, jöjjön el a te országod, **legyen meg a te akaratod**, amint a mennyben, úgy a földön is. Mindennapi kenyerünket add meg nekünk ma, és bocsásd meg vétkeinket, **miképpen mi is megbocsátunk az ellenünk vétkezőknek** és ne vígy minket kísértésbe, de szabadíts meg a gonosztól. Amen.
- **Imádkozzunk azért**, hogy minden magyar szívébe beleégjen, hogy
„Légy híve rendületlenül, Hazádnak óh magyar!...“
„A nagyvilágon e kívül, Nincsen számodra hely! Áldjon, vagy verjen sors keze, Itt élned - halnod kell!“

Az Úrnak tetsző dolog, ha elállsz a gonoszságtól; engesztelő áldozatnak számít, ha megszünteted az igazságtalanságot. (OLVASMÁNY Sirák fiának könyvéből)

Szentlélek Úristen! Te az első Pünkösöd ünnepén kiáradtál a világra és az Egyházra; világosítsd meg ma is a hívőket és nemhívőket, hogy az igazságot keressék, felismerjék és meg is valósítsák. Aki élsz és uralkodol mindörökkön-örökké. Ámen.

- **Első csütörtök** van, **imádkozzunk** papi hivatásokért, püspökeinkért, papjainkért, Mihály atyáért, József atyáért, Cseh Péter atyáért, egyházi vezetőinkért. Imádkozzunk, hogy papjaink életükkel példát mutassanak nekünk, élénk éljék mindazt, amit a szószékről tanítanak. Ne botránkoztatassák meg a

híveket, de különösen azokat ne, akik keresők, akik még bizonytalanok. Kérjük Istentől, hogy napról napra növekedjen bennük a Krisztus iránti szeretet és ebből fakadjon hivatásuk hűséges teljesítése. (EVMN 2015,05,22,)

Küldj, Urunk, munkásokat aratásodba! Küldj, Urunk, papokat Egyházadba! Adj, Urunk, Egyházadnak hivatásokat a megszentelt életre! Adj, Uram, nagylelkűséget, hitet és bátorságot azoknak, akiket hívtál! Adj nekünk, Urunk, szívednek kedves papokat! Küldj nekünk, Urunk, szent papokat! Ámen

ÉNEK: Magyarország Nagyasszonya! Isten után Reményünk! Oltalmazd szétzúzott népünk könnyes szemekkel kérünk! Minden magyar: örökséged, Szent István Terád bízta, Minden bajban, küzdelemben, segítségedet hívtá. **Több százezres** hívő néped Főpásztorokért kiált! Magyar vérünkből származó püspökökért jó Atyánk! Adj indítást a Pápának: Teljesítse vágyunkat! Nevezzen ki püspököknek magyaroknak, jó magyart!

Imádkozzunk mindazokért, és mindazokért a szándékokért, akikért, és amiért eddigi imaóráinkon imádkoztunk.

Ferenc pápa mai üzenete

- **A megtérés mindig párbeszédben történik!** (2021.05.24.KURIR)
- **Imádkozzatok értem, ne feledkezzetek el róla.** (2014.02.08.)

Imádkozzunk Kápolnánkért, hogy római katolikus kápolna maradjon, a kollégiumi hallgatókért a Szűzanya közbenjárását kérve: Most segíts meg Mária, Ó irgalmas Szűzanya. Keservét a bűnnek, bajnak, elosztatni van hatalmad. Hol már ember nem segíthet, a Te erőd nem törik meg. Hő imáját gyermekidnek, nem, Te soha nem veted meg. Hol a szükség kínja nagy, mutasd meg, hogy Anyánk vagy. Most segíts meg Mária, ó irgalmas Szűzanya! Ámen. **Szent Mihály arkangyal,** védelmezz minket a küzdelemben! A Sátán gonosz kísértései ellen légy oltalmunk! Esedezve kérjük: „Parancsoljon neki az Isten!” Te pedig mennyei seregek vezére, a Sátánt és a többi gonosz szellemet, kik a lelkek vesztére körüljárnak a világban, Isten erejével taszítsd vissza a kárhozat helyére. Ámen.

Szent Pál így bíztat minket,

"Adjatok hálát mindenért!"

mert a keresztény öröm egyik legfontosabb útja a hálaadás, a dicsőítés.

- **Johanna így ír minden imádkozónak:** "Köszönöm az eddigi imákat is, de kérem továbbra is imádkozzunk a betegekért. Csodálatos a szeretetláng hatása!!!!!! Imáimba foglalok minden segítőt, aki csak egy fohászt is mond a betegeinkért. Johanna"
- **Ez úton mondok köszönetet** az Annáért mondott imákért, akinek epilepsziás rohamai voltak. Reményeink szerint meg van az ok, így hisszük, megvan a remény a teljes gyógyulásra. Marika
- **Barbara férje, Norbi üzenete,** miután elveszítette feleségét és kisfiát, akivel várandós volt: *Kedves Barbiért imádkozók! 😊 Mint tudjátok, a mai nap a Barbikám ❤️❤️ a sok küzdelem közepette elfáradva távozott közülünk, és már egy szebb helyről mosolyog le ránk! 😊 Biztos vagyok benne, ha Ti nem imádkoztatok volna értünk annyit, már régen bekövetkezett volna az elkerülhetetlen! Ezen soraimmal szeretném megköszönni a harcos társaimnak mindent, amit elkövettetek érte, a sok jó szót és tettet, a szentelt vizet, és azt hogy mindvégig kitartottatok mellettünk!!! ❤️🙏🙏🙏 Hála és köszönet minden barátnak, ismerősnek és ismeretlennek, papoknak, templomoknak, akik időt és energiát nem sajnálva kitartottatok a nehéz óráinkban! Barbara és a családom nevében mindent köszönök!!!*
- Imacsoportunk és a velünk imádkozók nevében emailt küldtem Jeromos édesapjának, Leventének. Elküldtem azt a néhány összegyűjtött kedves megemlékezést, amit Jeromos elhunytá után kaptam tőletek, valamint kapaszkodónak Szent Ágoston imáját, „A halál nem jelent semmit....”
- Levente így válaszolt:** „az egész csoportnak köszönjük szépen a sok imádságot és a szívhez szóló üzeneteket! Isten áldjon mindnyájatokat! Szeretettel: Levente

ÉNEK: Legyen hála az Atyának, ki minket teremett! Legyen hála szent Fiának, ki pokoltól mentett! Hála néked, ó Szentlélek, minden ajk ezt zengje, Hála Jézus szent Szívének mind földön, mind mennybe!

Júniusban **Anitát köszöntjük** névnapja alkalmából. Isten éltesse! A mai Szentmisét érted ajánlottuk fel.

ÉNEK: Áldjon meg téged az Úr! Áldjon meg téged az Úr, és őrizzen meg tégedet! Világosítsa meg az Úr, az Ő orcáját terajta, és könyörüljön terajta! Fordítsa az Úr az Ő orcáját rád! Fordítsa az Úr az Ő orcáját rád és adjon békét tenéked!

Jézus Szívének szeretete, gyullaszd fel szívemet!
Jézus Szívének ereje, erősítsd meg szívemet!
Jézus Szívének irgalmassága, bocsáss meg szívemnek!
Jézus Szívének türelme, légy oltalma szívemnek!
Jézus Szívének uralma, töltsd el egészen szívemet!
Jézus Szívének akarata, rendelkezél szívemmel!
Jézus Szívének szent Lángja, vond Magadhoz örökre szívemet! Ámen.

ÉNEK: Jézusunk szent Szíve, áldjon szívünk! Tiéd lett örökre mindegyikünk, Családunk Urának választottunk, Parancsolj Királyunk: Szót fogadunk. **Teljesítsd tizenkét** ígéreted, Ismerjük jobban meg szent Szívedet, Hogy mindig szeressünk, követhessünk. Szűzanyánk Szívével engeszteljünk. **Egyetlen vigaszod** a szeretet, Örömmel tölti el Szent Szívedet, Mert Néked tesszük, mit másnak teszünk, Kereszted hordozni így segítünk. **Jó Urunk**, érezd jól magad nálunk. Legyen vigaszod kis családunk, Míg sokan megbántják szent Szívedet, Családunk vigasztal, szolgál, szeret.

**Kérünk Szűzanyánk, áraszd Szeretetlángod kegyelmi hatását
Mindazokra és Családjaikra, akikért imádkoztunk. Ámen.**

2021. JÚNIUS